

امضای تفاهم نامه همکاری با نیکوکار حوزه سلامت در زمینه تکمیل مرکز جامع سلامت شهری لامرد

سرپرست شبکه بهداشت و درمان لامرد از امضای تفاهم نامه کمک ۵۰ میلیارد ریالی با خیر نیک اندیش عرصه سلامت برای تکمیل مرکز خدمات جامع سلامت شهری شماره یک لامرد، خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «علیرضا دشت پیما» با اعلام این خبر گفت: مرکز خدمات جامع سلامت شهری شماره یک لامرد در سال ۱۳۹۵ کلنگ زنی شده که پس از یک سال به دلیل عدم وجود بودجه فعالیت عمرانی آن متوقف شده است، بنابراین در همین زمینه از سال گذشته تاکنون بر اساس رایزنی های شبکه بهداشت و درمان و دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تکمیل این پروژه با کمک خیرین سلامت به تصویب رسید.

او اضافه کرد: این مرکز با زیربنای ۹۵۰ مترمربع در دو طبقه ساخته خواهد شد که ساخت طبقه سوم نیز از نظر فنی سازه ای برای آن پیش بینی شده است؛ این پروژه نیمه تمام ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و دو میلیارد تومان اعتبار از سوی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز به آن اختصاص داده شده است.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان لامرد افزود: با توجه به نیاز سنجی ها و رایزنی های انجام شده با دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و شبکه بهداشت و درمان و حمایت های فرمانداری شهرستان لامرد، تکمیل مراکز خدمات جامع سلامت نیمه تمام که بیش از چند سال از کلنگ زنی آنها گذشته است در اولویت حمایت خیرین حوزه سلامت قرار گرفت.

دکتر دشت پیما با اشاره به استقبال «ابراهیم غلامزاده» نیک اندیش عرصه سلامت برای مشارکت در تکمیل این پروژه که به نام پدر این نیکوکار نامگذاری خواهد شد، ادامه داد: برای تکمیل مرکز خدمات جامع سلامت شهری شماره یک لامرد تفاهم نامه ای به ارزش ۵ میلیارد تومان منعقد و روند تکمیل این پروژه با مشارکت این نیک اندیش سلامت فعال شده است.

او ابراز امیدواری کرد: با توجه به بازدید فرماندار شهرستان لامرد و نیک اندیش عرصه سلامت از این پروژه، به زودی شاهد بهره برداری و خدمت رسانی به مراجعان در این مرکز باشیم.

دکتر دشت پیما گفت: در این مرکز خدماتی شامل دندانپزشکی، پزشک عمومی، آزمایشگاه، مامایی، رادیولوژی، بهداشت مادر و کودک، تزریقات و پانسمان، غربالگری نوزادان، مشاوره ژنتیک، مشاوره تغذیه، مشاوره روان، واکسیناسیون، بهداشت محیط و حرفه ای به مراجعان ارائه می شود.